

Tumblehead ApS
Kasernevej 8, 8800 Viborg

CVR-nr. 33 39 74 02

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019

Peter Smith
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tumblehead ApS Kasernevej 8 8800 Viborg
	Telefon: 60 64 33 47
	CVR-nr.: 33 39 74 02
	Stiftet: 13. januar 2011
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Magnus Igland Møller Peter Smith Mette Rank Tange
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udbyde animationsfilm samt illustrationer til reklame, fiktion, undervisning og forskning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.732 t.kr. mod 2.125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.732.402	2.124.758
1 Personaleomkostninger	-1.648.688	-1.964.115
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-8.298</u>	<u>-112.014</u>
Driftsresultat	75.416	48.629
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.367</u>	<u>-4.663</u>
Resultat før skat	67.049	43.966
2 Skat af årets resultat	<u>-17.334</u>	<u>-9.952</u>
Årets resultat	<u>49.715</u>	<u>34.014</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	49.715	49.731
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	<u>0</u>	<u>-15.717</u>
Disponeret i alt	<u>49.715</u>	<u>34.014</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.251	19.549
Materielle anlægsaktiver i alt	11.251	19.549
Andre tilgodehavender	15.377	15.377
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.377	15.377
Anlægsaktiver i alt	26.628	34.926
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	138.230	361.831
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	93.556	98.711
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.879
Periodeafgrænsningsposter	13.933	10.873
Tilgodehavender i alt	245.719	492.294
Likvide beholdninger	747.537	495.885
Omsætningsaktiver i alt	993.256	988.179
Aktiver i alt	1.019.884	1.023.105

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	102.731	53.016
Egenkapital i alt	182.731	133.016
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.361	1.121
Hensatte forpligtelser i alt	1.361	1.121
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.967	40.487
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	269.645	386.309
Selskabsskat	20.253	0
Anden gæld	497.927	462.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	835.792	888.968
Gældsforpligtelser i alt	835.792	888.968
Passiver i alt	1.019.884	1.023.105
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.345.840	1.713.261
Pensioner	221.984	166.488
Andre omkostninger til social sikring	18.601	22.001
Personaleomkostninger i øvrigt	62.263	62.365
	1.648.688	1.964.115
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	17.094	31.064
Årets regulering af udskudt skat	240	-21.112
	17.334	9.952
	30/6 2019	30/6 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	325.801	325.801
Kostpris 30. juni	325.801	325.801
Af- og nedskrivninger 1. juli	-306.252	-297.954
Årets af-/nedskrivninger	-8.298	-8.298
Af- og nedskrivninger 30. juni	-314.550	-306.252
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	11.251	19.549
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	93.556	98.711
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	93.556	98.711
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	53.016	3.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>49.715</u>	<u>49.731</u>
	<u>102.731</u>	<u>53.016</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet forpligtelse på 26 t.kr.